Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от05.5Л. oLO-Zfa'! Ь5&-4

О внесении изменения
в постановление
администрации города Тулы
от 23.07.2010 № 2407

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Тулы от
23.07.2010 № 2407 «О составе городского координационного комитета
содействия занятости населения», изложив приложение в новой редакции
(приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации города
Тулы от 14.12.2015 № 6274 «О внесении изменения в постановление
администрации города Тулы от 23.07.2010 № 2407», за исключением пункта 2.

З.Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http:www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети
Интернет.

4. Постановление вступает^срлу со^ня подписания.

!';( Глава администрации
города Тулы

' 7

Е.В. Авилов

Приложение
к постановлению

администрации города Тулы
от 95, 7£, ШЬ № 55Ы

Состав городского координационного
комитета содействия занятости населения

Председатель городского
координационного комитета
содействия занятости
населения

Заместитель председателя
городского
координационного комитета
содействия занятости
населения (по согласованию)

Заместитель председателя
городского
координационного комитета
содействия занятости
населения
Секретарь городского
координационного комитета
содействия занятости
населения (по согласованию)

Член комитета

Член комитета

Член комитета

Член комитета

заместитель главы администрации города
по финансово-экономической политике

начальник Центра занятости населения
города Тулы государственного учреждения
Тульской области «Центр занятости
населения Тульской области

начальник управления экономического
развития администрации города Тулы

заместитель начальника Центра занятости
населения города Тулы государственного
учреждения Тульской области «Центр
занятости населения Тульской области»

начальник главного управления
администрации города Тулы по
Центральному территориальному округу

начальник главного управления
администрации города Тулы по
Привокзальному территориальному округу

начальник главного управления
администрации города Тулы по
Пролетарскому территориальному округу

начальник главного управления
администрации города Тулы по
Заречснскому территориальному округу по

http://www.npacity.tula.ru

социальной политике

Член комитета начальник главного управления
администрации города Тулы по
Советскому территориальному округу

Член комитета консультант - правовой инспектор отдела
по защите социально-экономических
интересов членов профсоюзов Тульской
Федерации профсоюзов (по согласованию)

Член комитета

Член комитета

Член комитета

Член комитета

Член комитета

председатель Тульского регионального
отделения общероссийской общественной
организации МСП «Опора России» (по
согласованию)
заместитель председателя
территориального объединения
работодателей «Тульский городской союз
работодателей» (по согласованию)
координатор от территориального
объединения работодателей «Тульский
городской союз работодателей» (по
согласованию)
начальник отдела социальной защиты
населения по городу Туле ГУ Тульской
области «Управление социальной защиты
населения Тульской области» (по
согласованию)
заместитель начальника управления
экономического развития администрации
города Тулы